
“中日韩高端预制菜食品产业园一期项目”工程阶段性审计及项目开发公司财务

审计评估服务采购项目竞争性磋商公告

（招标编号：ZY03WFAQ20240047）

       
项目所在地区：山东省,潍坊市,安丘市

一、招标条件

    本“中日韩高端预制菜食品产业园一期项目”工程阶段性审计及项目开发公司财务审计

评估服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，

招标人为安丘置汇投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：“中日韩高端预制菜食品产业园一期项目”工程阶段性审计及项目开发公司财务

审计评估服务采购项目

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (001)包一（工程造价）;  (002)包二（财务审计）;  (003)包三（资产评估）;  

三、投标人资格要求

    (001包一（工程造价）)的投标人资格能力要求：在中华人民共和国境内依法注册并具

备完成本项目的服务的能力;

    (002包二（财务审计）)的投标人资格能力要求：供应商须具有《会计师事务所执业证

书》并具有完成本项目的服务能力;

    (003包三（资产评估）)的投标人资格能力要求：供应商须具有资产评估资质(资产评

估机构备案公告)并具有完成本项目的服务能力;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 07日 09时 00分到 2024年 03月 13日 17时 00分

获取方式：现场领取。获取采购文件时，供应商须携带：1）具有统一社会信用代码证

的营业执照；2）法定代表人资格证明书；3）法定代表人授权委托书（法定代表人领取无须

提供）。以上 3项资料（加盖公章的复印件）一套到潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西

新华大厦 A座 14楼 1409室，自行领取采购文件。售价：300.00元（现金）

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 03月 19日 09时 00分

递交方式：潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 14楼 1408室纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 19日 09时 00分

开标地点：潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 14楼 1408室

七、其他

    1.本项目发布的媒介为：中国招标投标公共服务平台。

2.磋商公告发布时间：2024年 3月 6日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：安丘置汇投资有限公司                         

   地    址：山东省潍坊市安丘市新安街道央赣路中段孙十里村东侧                             

   联 系 人：王小亮                             

   电    话：13345253335                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正阳工程咨询有限公司

   地    址： 潍坊市高新区北宫东街以北金马路以西新华大厦 A座 13、14层

   联 系 人： 于寿强、于莉

   电    话： 8096892、15650293903

   电子邮件： sdzygczx31@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


